1

２０２０年２月２７日

各 位

会 社 名

代表者名  代表取締役社長 月 森 祐 司

問合せ先  取締役 専務執行役員 管理本部長 福 原  学

（ＴＥＬ：０８２－５０１－０２２２）

機構改革、執行役員の職掌変更・退任、および人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり機構改革、執行役員の職掌変更・退任、および人事異動を行います

のでお知らせいたします。

記

１．機構改革（2020 年 4 月 1 日付）

（１）管理本部

①「コンプライアンス推進部」を新設する。

（２）営業統括本部

①「物流本部」を社長直轄下に移管する。

②業務本部管轄下の「医療情報部」を社長直轄下に移管し、「薬事情報部」に改称する。

   ③「業務本部」を廃止し、管轄下の「営業管理部」「ＣＳ推進部」を営業統括本部直轄下に移管

する。

④「営業企画部」を新設する。

２．執行役員の職掌変更（2020 年 4 月 1 日付）

新    役    職 現    役    職 氏    名

取締役 専務執行役員

管理本部長

兼 コンプライアンス推進部長

取締役 専務執行役員

管理本部長 福原
ふ く は ら

 学
まなぶ

３．退任執行役員（2020 年 3 月 31 日付）

現    役    職 氏    名

執行役員

営業統括本部

業務本部長

津田
つ だ

 正男
ま さ お

執行役員

営業統括本部

広島営業部長

酒
さ か

葉
ば

 茂彦
し げ ひ こ

2

４．人事異動（2020 年 4 月 1 日付）

（１） 本部

新    役    職 現    役    職 氏    名

理事

経営企画部長

経営企画部長
澤井
さ わ い

 伸
し ん

治
じ

薬事情報部長 営業統括本部

業務本部

医療情報部長

手島
て し ま

 賢二
け ん じ

（２）物流本部

新    役    職 現    役    職 氏    名

物流部長

営業統括本部

山口営業部

下関支店長

井手口
い で ぐ ち

 元也
も と な り

（３） 管理本部

新    役    職 現    役    職 氏    名

理事

人事部長

人事部長
持田
も ち だ

 智
さとる

（４） 営業統括本部

新    役    職 現    役    職 氏    名

理事

広島営業部長

広島営業部

広島第三支店長
萩
はぎ

 禅
ゆずる

医薬品本部

病院部長

兼 調剤部長

医薬品本部

調剤部長 中村
なかむら

 昌
ま さ

弘
ひろ

機器試薬本部

試薬推進部長

広島営業部

広島機器試薬支店 課長
本行
ほんぎょう

 史
ふみ

明
あ き

営業企画部長 医薬品本部

病院部長
高井
た か い

 慶
よ し

昌
ま さ

山陰営業部

副部長

兼 倉吉支店長

広島営業部

福山支店長 高松
たかまつ

 達也
た つ や

山陰営業部

鳥取支店長

山陰営業部

松江支店 課長
石部
い し べ

 淳
じゅん

山陰営業部

出雲支店長

山陰営業部

鳥取支店長
橋本
は し も と

 信介
しんすけ

岡山営業部

岡山機器試薬支店長

広島営業部

広島機器試薬支店 課長
赤塚
あかつか

 隆
たか

弘
ひろ

岡山営業部

倉敷支店長

岡山営業部

岡山支店 課長
竹
たけ

ノ中
の な か

 和之
かずゆき

3

新    役    職 現    役    職 氏    名

広島営業部

福山支店長

山陰営業部

出雲支店長
竹本
た け も と

 健彦
かつひこ

広島営業部

尾道支店長

山陰営業部

倉吉支店長
久保

く ぼ

 太
ふとし

広島営業部

広島第三支店長

山口営業部

岩国支店長
広戸
ひ ろ と

 和宏
かずひろ

山口営業部

岩国支店長

岡山営業部

倉敷支店長
山崎
や ま さ き

 誠
せい

一郎
い ち ろ う

山口営業部

山口支店長

山口営業部

山口支店 課長
窪井
く ぼ い

 智彦
と も ひ こ

山口営業部

長門支店長

山口営業部

山口支店長
大谷
おおたに

 直
なお

治
はる

山口営業部

下関支店長

山口営業部

長門支店長
田村
た む ら

 昭
あ き

典
の り

 以 上